
営業時間・定休日変更のお知らせ 

 

平素より株式会社コーヨー不動産販売の Web サイトをごご覧いただき、 

誠にありがとうございます。 

このたび、誠に勝手ながら営業時間を下記のとおり変更いたします。 

■ 変更前の営業時間・定休日 

営業時間：午前 9 時 00 分 ～ 午後 20 時 00 分 

定休日：水曜日 

■ 変更後の営業時間・定休日 

営業時間：午前 9 時 00 分 ～ 午後 19 時 00 分 

定休日：火曜日・水曜日 

■ 変更開始日 

令和 8 年 1 月 1 日（木） 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。今後とも株式会社コーヨー不動産販売をよろしくお願いいたします。 


